

# **PETER FRODE TERKILDSSEN HOLDING ApS**

Mandelhaven 155  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2019**

---

**Peter Terkildsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER FRODE TERKILDSEN HOLDING ApS  
Mandelhaven 155  
7080 Børkop

CVR-nr: 31872200

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i Bleau A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.286 kr. mod -6.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.286 kr. mod -6.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at selskabskapitalen reableret indenfor få år.

Selskabet har erhvervet yderligere aktier i Bleau A/S. Finansieringen af dette er sket igennem optagelsen af yderligere gæld.

Anpartshaver vil støtte driften, for mindst det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.286	-6.164
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.286</b>	<b>-6.164</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.286</b>	<b>-6.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.286	-6.164
<b>I alt .....</b>		<b>-6.286</b>	<b>-6.164</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		350.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>250.000</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-198.747	-192.461
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-73.747</b>	<b>-67.461</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		423.747	317.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>423.747</b>	<b>317.461</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>423.747</b>	<b>317.461</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>250.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret